
TRIBUNALE DI VENEZIA

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO

CON GARA SINCRONA MISTA (D.M. 26/02/2015 N. 32)

Procedura Esecutia RGE n. 218/2021 

Il  sotosscrito dr. Alessandro Caputoo Notaio in Chioggia (VE)o delegato ex 

art. 591 bis scpsco dal Giudisce dell'Esescuzione dot.ssa Tania Vetore

AVVISA CHE

il giorno 12 marzo 2024 alle ore 12.00

presso la sede dell’Assosciazione Notarile Proscedure Esescutie di  Veneziao 

sita in Venezia-Mestre iia Manin n.46/Do oie è eletiavente dovisciliato ai 

fni  della  presente  proscedurao  airà  luogo  la  iendita  senza  inscanto  dei 

seguent ivvobili: 

Loto 1 

Covune  di  Chioggiao  frazione  Sant'Annao  Strada  Statale  Rovea  n.120  e 

prescisavente: edifscio di generose divensioni a tre piani fuori terra ed uno 

interratoo scon destnazione scovversciale-alberghiera.

Censito al CFo Covune di Chioggia

foglio 69o p.lla 848 sub 2o Strada Statale Rovea n. 120o zsc 4o piano S1-To scat.  

C1 - scl. 7 - sup.scat. vq. 264 - vq. 217 - Rsc Euro 2.409o53

foglio 69o p.lla 848 sub 3o Strada Statale Rovea n. 120o zsc 4o piano T-1-2o scat. 

D2 - Rsc Euro 5.700o00

foglio 69o p.lla 848 sub 4o Strada Statale Rovea n. 120o zsc 4o piano To scat. C2 

- scl. 12 - sup.scat. vq. 38 - vq. 22 - Rsc Euro 32o95

 Il prezzo base della iendita è fssato in Euro 246.937,50 scon sscat vinivi in 

auvento di Euro 5.000,00 in scaso di gara.



Offerta minima di Euro 185.203,20

 Il fabbriscato di scui è parte l'ivvobile in oggeto è stato edifscato in forza di 

liscenza  edilizia  rilassciata  in  data  14  varzo  1970  prot  n.8166o  per  la 

realizzazione di due vagazzini esterni è stato rilassciato un scondono edilizio 

in  data  20  discevbre  1993  prot  n.  902o   inoltre  rilassciato  pervesso  a 

scostruire in sanatoriao per il frazionavento dell'ivvobile e per la sanatoria 

di diforvità alla liscenza edilizia n.8166/1970o rilassciata in data 19 otobre 

2012 prot n. 247.

Cove  eiidenziato  nella  perizia  di  stva  sono  state  risscontrate  delle 

diforvità  regolarizzabili  scon  una  spesa  di  scirsca  €  4.000o00o  vaggiori 

inforvazioni in perizia.

L'ivvobile è libero.

******

Loto 5 

Covune  di  Chioggia  loscalità  Brondolo  n.28  e  prescisavente:  unità 

ivvobiliare scovposta da due laboratorio un wsco un disivpegnoo un ufscioo 

un vagazzino ed aree sscoperte essclusiie.

Censito al CFo Covune di Chioggia

foglio 41o p.lla 1371 sub 2o Loscalità Brondolo n. 28o zsc 3o piano To scat. C3 - scl.  

U - sup.scat. vq. 298 - vq. 268 - Rsc Euro 539o80

 Il prezzo base della iendita è fssato in Euro 70.425,00scon sscat vinivi in 

auvento di Euro 1.000,00 in scaso di gara.

Offerta minima di Euro 52.819,00

 Il fabbriscato di scui è parte l'ivvobile in oggeto è stato edifscato in forza di 

liscenza  edilizia  rilassciata  in  data  6  noievbre  1967  prot  n.  44853o  scon 



scondono rilassciato in data 5 setevbre 2005 prot n. 43298/86.

Cove eiidenziato nella perizia di stvao sono state rileiate delle diforvità 

sanabili scon una spesa di scirsca € 3.000o00o vaggiori inforvazioni in perizia.

L'ivvobile è oscscupato dall'esescutato. 

******

Loto 6 

Covune  di  Chioggia  loscalità  Brondolo  n.24  e  prescisavente  unità 

ivvobiliare adibita a ristorante il tuto scensito al

Catasto Fabbriscat - Fg. 41

vapp. 202 sub 13 z.sc. 3o P. To grafato scon vapp. 1371 sub. 5  scat. C/1 - 

R.C.Euro 5.278o65

 Il prezzo base della iendita è fssato in Euro 64.687,50 scon sscat vinivi in 

auvento di Euro 1.000,00 in scaso di gara.

Offerta minima di Euro 48.516,00

 Il fabbriscato di scui è parte l'ivvobile in oggeto è stato edifscato in forza di 

liscenza  edilizia  rilassciata  in  data  6  noievbre  1967  prot  n.  44853o  scon 

scondono rilassciato in data 5 setevbre 2005 prot n. 43299/86.

Cove eiidenziato nella perizia di stvao sono state rileiate delle diforvità 

sanabili scon una spesa di scirsca € 3.500o00o vaggiori inforvazioni in perizia.

L'ivvobile è libero.

**********

Loto 8 

Covune di Chioggia loscalità Brondolo n.24 e prescisavente: appartaventoo 

loscali  ascscessori  poggioli  e  terrazze  al  privo  piano  scon  softa  al  piano 

sescondo. 



il tuto scensito al

Catasto Fabbriscat - Fg. 41

vapp. 202 sub 16 z.sc. 3o P. 1o grafato scon vapp. 1371 sub. 7 scat. A/3 - 

R.C.Euro 469o98 

Il  prezzo base della iendita è fssato in Euro 78.750,00scon sscat vinivi in 

auvento di Euro 1.000,00 in scaso di gara.

Offerta minima di Euro 59.062,50

Il fabbriscato di scui è parte l'ivvobile in oggeto è stato edifscato in forza di 

liscenza  edilizia  rilassciata  in  data  6  noievbre  1967  prot  n.  44853o  scon 

scondono rilassciato in data 5 setevbre 2005 prot n. 43300/86.

Cove eiidenziato nella perizia di stvao sono state rileiate delle diforvità 

sanabili scon una spesa di scirsca € 2.500o00o vaggiori inforvazioni in perizia.

L'ivvobile è libero

*********

OCCUPAZIONE

Per l'unità ivvobiliare  abitata dall'esescutato e dal suo nuscleo faviliareo 

l’aggiudiscatarioo o l’assegnatarioo qualora intenda aiialersi della proscedura 

esescutia  per  otenere  la  liberazione  dell’ivvobileo  deie  presentare  al 

scustode  giudiziarioo  al  più  tardi  al  vovento  del  iersavento  del  saldo 

prezzoo una apposita istanza sscrita e sotosscrita ed in tale scaso il scustode 

proiiederà  all’atuazione  dell’ordine  di  liberazione  di  scui  all’art.  586o  2° 

scovva sc.p.sc.o sescondo le vodalità ed i tevpi di scui all’art. 560o 6° scovva 

sc.p.sc.o scove vodifscato dalla L. n. 8/2020o a spese della proscedura. 

In  difeto  di  tevpestia  rischiesta  sscritao  della  liberazione  dell’ivvobile 

deie oscscuparsene lo stesso aggiudiscatarioo oiiero l’assegnatarioo a proprie 



speseo essclusiiavente scon le forve di scui all’art. 605 sc.p.sc

Per  le  unità  ivvobiliari  ad  uso  non  abitatioo   il  scustode  giudiziario 

proscederà  alla  liberazioneo  a  spese  della  proscedurao  salio  esonero 

dell’aggiudiscatario o dell’assegnatarioo da scovuniscarsi al scustode in tevpo 

utle e scon apposita istanza sscrita e sotosscritat

Quanto  ai  beni  vobili  present nell’ivvobile  sche  non  debbano  essere  

sconsegnat il scustode giudiziario proiiede ai sensi dell’art. 560o 6° scovva  

sc.p.sc. scove vodifscato dalla L. n. 8/2020t

SI RENDE NOTO CHE

Tute le  atiità  sche a  norva degli  artscoli  571 e  seguent sc.p.sc.  deiono  

essere scovpiute in scanscelleria o daiant al giudisce dell'esescuzione o a scura  

del  scanscelliere  o  del  giudisce  dell'esescuzione  sono  state  eseguite  dal 

professionista delegato presso la sede dell'Assosciazione Notarile Proscedure 

Esescutie di Venezia.

CUSTODE GIUDIZIARIO

Il sotosscrito dr. Alessandro Caputo è altresì novinato scustode giudiziario 

della sopra indiscata unità ivvobiliare.

Per  poter iisionare l’immobile, scove disposto dalla iigente norvatiao è 

necessario  effeeuare  la  richiesta  tramite  il  portale  delle  iendite 

pubbliche, al seguente link: heps://portaleienditepubbliche.giustzia.it

Per  altre  inforvazioni  è  possibile  scontatare  il  seguente  rescapito:

tel.  041/959944 o  fax 041/5054610o oppure iniiare una vail  al  seguente 

indirizzo: iisite@anpei.it.

Condizioni di iendita

Gli ivvobili  ierranno post in ienditao scon le proporzionali  scovproprietà 



sulle part scovunio la iendita è a scorpo e non a visurao nello stato di fato e 

di dirito in scui si troiaoansche scon riferivento alla legge 47/1985 e al D.P.R. 

380/01o  scon  tute le  eientuali   pertnenzeo  ascscessionio  ragioni  ed  azionio 

seriitù atie e passiieo oneri e pesio ansche irregolarità edilizieo scosì scove 

desscrito nella  perizia  di  stva alla  quale  si  riniiao  disponibile  presso  lo 

studio  assosciato  del  sotosscrito  (Venezia-Mestre  iia  Manin  n.46/D)  e 

scovunque sconsultabileo unitavente all’ordinanza di delega ed al presente 

aiiisoo  all’interno  del  portale  delle  iendite  pubblische 

(htps://portaleienditepubblische.giustzia.it)o  all’interno  della  sezione 

“iendite  giudiziarie”  del  sito  ufsciale  del  Tribunale  di  Venezia 

(www.tribunale.ienezia.giustzia.it)  e  nei  sit dediscat:  

www.riiisteastegiudiziarie.ito  e  www.asteannunsci.ito  www.asteaiiisi.ito 

www.scanaleaste.it

Eientuali  diferenze  di  visura  non  potranno  dar  luogo  ad  alscun 

risarsciventoo indennità o riduzione di prezzo.

La iendita forzata non è soggeta alle norve sconscernent la garanzia per iizi 

o  vanscanza  di  qualitào  né  potrà  essere  reioscata  per  alscun  votioo 

sconseguenteventeo   l'esistenza  di  eientuali  iizio  vanscanza  di  qualità  o 

diforvità  della  scosa  iendutao  oneri  di  qualsiasi  genere  iii  scovpresi  ed 

esevpioo  quelli  urbanistsci  oiiero  deriiant dalla  eientuale  nescessità  di  

adeguavento di ivpiant alle leggi iigento spese scondoviniali dell'anno in 

scorso e dell'anno prescedente non pagate dal debitoreo nel scaso l'ivvobile 

fascscia  parte  di  un  fabbriscato  scondovinialeo  per  qualsiasi  votio  non 

sconsiderato  ansche se oscscult e scovunque non eiidenziat in periziao  non  

potranno dar luogo ad alscun risarsciventoo indennità o riduzione del prezzoo 



essendosi di sciò tenuto sconto nella ialutazione dei beni.

Si  prescisa  sche  per  gli  ivvobilio  realizzat in  iiolazione  della  norvatia  

urbanistsca  ediliziao  l’aggiudiscatario  potrà  riscorrereo  oie  sconsenttoo  alla 

dissciplina dell’art.40 della Legge 28 febbraio 1985 n. 47o pursché present la  

dovanda di  sconscessione o pervesso in sanatoriao  entro 120 giorni  dalla 

notfsca del descreto di trasferivento.

Agli  efet del  DM  22  gennaio  2008  n.  37  2  del  DLgs  n.192/05o  

l’aggiudiscatario dischiarandosi edotoo sui scontenut dell’ordinanza di iendita 

e sulle  desscrizioni  indiscate  nell’elaborato  peritale  in ordine agli  ivpianto 

dispenserà  espliscitavente  la  proscedura  esescutiao  dal  produrre  la 

scertfscazione  relatia  alla  sconforvità  degli  stessi  sulle  norve  sulla 

siscurezzao  nonsché  in  verito  all’atestato  di  prestazione  energetscao 

vanifestando di ioler assuvere diretavente tale inscovbenza.

TERMINE E MODALITA’ PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

Tut ad escscezione del debitore sono avvessi a presentare le oferteo sche  

doiranno perienire vassivo entro le ore 12:00 del giorno prescedente la 

data fssata per la iendita.

Le  oferte  possono  essere  presentate  personalvente  o  a  vezzo  di 

proscuratore legaleo scioè aiioscatoo  vunito di proscura spesciale autentscata 

da notaioo  oiiero a vezzo di  proscuratore legale nel  scaso di  oferte per 

persona da novinare ex 579 scpsc.

Le oferte potranno essere presentate alternatiavente:

*  in  vodalità  analogisca  (scioè  in  vodo  tradizionale)  vediante  deposito 

presso l’Assosciazione  Notarile  Proscedure Esescutieo  dal  lunedì  al  ienerdì 



dalle 8.30 alle 13.00t

* in vodalità televatsca.

Il  gestore  della  iendita  televatsca  è  stato  indiiiduatoo  in  forza  di 

autorizzazione del Giudisce dell’Esescuzioneo in Zucchet Softare Giuridico 

srl, travite il scui sito  ttt.fallcoaste.it gli interessat airanno ascscesso alla 

piataforva vinisteriale sulla quale si siolgerà la iendita.

Modalità di presentazione delle offerte

A) Offerta di acquisto su supporto analogico 

L'oferta deie essere presentata in busta schiusa sulla quale potrà essere 

essclusiiavente indiscato:

1) il  nove di schi deposita vaterialvente l'oferta (sche può essere ansche 

persona diiersa dall'oferente)t

2) il nove del professionistat

3) la data della iendita.

L'oferta deie essere redata su scarta resa legale con bollo da euro 16,00t 

deie essere debitavente sotosscrita e deie scontenere scognove e noveo 

luogo  e  data  di  nasscitao  scodisce  fsscale  del  soggeto  oferente  (non  sarà 

possibile intestare l'immobile a soggeeo diierso da quello che soeoscriie 

l'offerta)o residenzao stato sciiileo rescapito telefoniscoo doviscilio eleto per le 

scovuniscazioni nel Covune  nel quale ha sede il Tribunale (in vanscanza le 

scovuniscazioni  iengono  fate  presso  la  Canscelleria)t  se  l'oferente  è 

sconiugato il  regive patrivonialet  qualora il  regive sia la scovunione dei 

benio  l'indiscazione  delle  generalità  del  sconiuge  ed  il  scodisce  fsscalet  se 

l'oferente  è  una  soscietào  oscscorre  indiscare  i  dat identfscatiio  insclusa  la  

partta  IVA  e  il  scodisce  fsscaleo  nonsché  allegare  iisura  aggiornata  della 



Cavera di Covverscio dalla quale risult il potere di rappresentanza di schi  

sotosscriie la propostat se l’oferente è vinorenneo l’oferta doirà essere 

sotosscrita  dai  genitori  preiia  autorizzazione  del  giudisce  tutelare  da 

allegare in fotoscopia alla dovandat i dat identfscatii del bene per il quale  

l'oferta  è  propostat  l'indiscazione  del  prezzo  ofertoo  sche  può  essere 

inferiore  al  prezzo  baseo  nei  livit di  ¼  (un  quarto)  e  dei  tervini  di  

pagaventoo  sche  non  potrà  essere  superiore  al  tervine  vassivo di  120 

(scentoient) giorni dall'aggiudiscazioneo sche ierrà ialutata dal professionista 

delegato il  giorno della iendita ai sensi  e per gli  efet dell'art.  572 scpsct  

l'eientuale rischiesta di tassazione scon l'ageiolazione ascquisto priva-scasa (o 

eientuali altri tpi di ageiolazione fsscale)t l'espressa dischiarazione di aier 

preso iisione della perizia di stva e degli allegat.

All'oferta deie essere allegato:

1)assegno  circolare  non  trasferibile  o  altro  equiialente, intestato  a 

"Procedura esecutia n.218/2021 Tribunale di Venezia"  per un ivporto 

non  inferiore  al  20%  del  prezzo  ofertoo  a  ttolo  di  scauzioneo  sche  sarà 

tratenuto in scaso di rifuto dell'ascquistot

2)una  fotoscopia  del  doscuvento  di  identtà  e  del  scodisce  fsscale 

dell'oferente. 

3) ierbale autorizzatio delle soscietà e autorizzazione giudiziale per vinori 

ed inscapasci.

B) Offerta di acquisto su supporto telematco

L'oferta  doirà  essere  presentata  utlizzando  esclusiiamente  il  modulo 

precompilato  Offerta Telematca, sscariscabileo  ascscedendo al  portale  delle 

iendite  pubblische  gestto  dal  Ministero  della  Giustzia 



(heps://portaleienditepubbliche.giustzia.it) oppure al Portale del gestore 

della  iendita  televatscao  oppure travite  il  sito    ttt.fallcoaste.it  del 

gestore della iendita televatsca   Zucchet Softare Giuridico srlo al quale 

sarà possibile ascscedere preiia registrazione.

Gli  interessat doiranno  sconsultare  il  vanuale  utente  sscariscabile  dai  sit  

sopra indiscat

L'oferta doirà scontenere:

a)  i  dat identfscatii dell'oferenteo  scon l'espressa indiscazione del  scodisce  

fsscale o della partta IVAo e scon allegata fotocopia della carta di identtàà

b) l'ufscio giudiziario presso il quale pende la proscedurat

c) l'anno e il nuvero di ruolo generale della proscedurat

d) il nuvero o altro dato identfscatio del lotot

e) la desscrizione del benet

f) l'indiscazione del referente della proscedurat

g) la data e l'ora fssata per l'inizio delle operazioni di ienditat

h) il prezzo oferto e il tervine per il relatio pagavento (tervine vassivo 

di 120 giorni)t

i) l'ivporto iersato a ttolo di scauzione vediante bonifsco banscariot

l) la  datao  l'orario  e  il  nuvero  di  CRO  del  bonifsco  efetuato  per  il  

iersavento della scauzioneo non inferiore al 20% del prezzo ofertot

m) il scodisce IBAN del sconto sul quale è stata addebitata la sovva oggeto 

del bonifsco di scui alla letera l)t

n) l'indirizzo  della  scasella  di  posta  eletronisca  scertfscata  utlizzata  per 

trasvetere l'oferta e per risceiere le scovuniscazionit

o) l'eientuale rescapito di telefonia vobile oie risceiere le scovuniscazioni.



All’oferta doirà essere allegata la proia della disposizione di bonifsco della 

scauzioneo  non inferiore  al  20% del  prezzo  ofertoo  dal  iersarsi  sul  sconto 

scorrente  ascsceso  dal  delegato  presso  l'isttuto  di  scredito  MPSo   IBAN: 

IT56M0103020900000000239902   intestato  a  "Proscedura  esescutia 

n.218/2021 Tribunale di Venezia"

La  risceiuta  del  bonifsco  scovpleta  di  nuvero  di  identfscazione  del 

iersavento stessoo doirà essere allegata alla busta televatsca scontenente 

l’oferta.

L’oferta  in  bollo  digitale (da  pagarsi  sescondo  le  vodalità  indiscate  nel 

vanuale utente)o doirà essere iniiatao unitavente ai doscuventa allegato 

entro le ore 12:00 del  giorno prescedente la data dell’astao all'indirizzo di 

posta  eletronisca  scertfscata  dal  Ministero  della  Giustzia 

offertapip.dgsia@giustziacert.it, utlizzando  la  “casella  di  posta 

eleeronica certfcata per la iendita telematca” appositavente rilassciata 

da un gestore PEC oo in alternatiao  vediante scasella di  posta scertfscata 

priia dei  predet requisit oie l'oferta sia frvata digitalvente priva di  

essere scriptata.

Quando  l'oferta  è  forvulata  da  più  personeo  alla  stessa  deie  essere 

allegata la proscura rilassciata dagli altri oferent al ttolare della scasella di  

posta  eletronisca  scertfscata  per  la  iendita  televatsca.  La  proscura  deie 

essere  redata  nelle  forve  dell'ato  pubblisco  o  della  sscritura  priiata 

autentscata  da notaio o da altro pubblisco ufsciale e può essere  allegata 

ansche in scopia per ivvagine.

L'oferta  si  intende  depositata  nel  vovento  in  scui  iiene  generata  la 

risceiuta  scovpleta  di  aiienuta  sconsegna  da  parte  del  gestore  di  posta 



eletronisca scertfscata del Ministero della giustzia.

Si  eiidenzia  sche  il  vanscato  ascscredito  del  bonifsco  entro  il  tervine  di 

presentazione delle oferte detervina l'inialidità dell'oferta.

A scoloro scheo all'esito della garao non risulteranno aggiudiscatario i bonifsci 

saranno resttuiti al neto degli oneri banscari.

Nei  scasi  di  vanscato  funzionavento  dei  sistevi  inforvatii  del  dovinio 

giustziao  pursché  rientrant fra  quelli  progravvato  sarà  data  notzia  agli  

interessat dal gestore della iendita travite i sit internet oie è eseguita la  

pubbliscità ex art.490 scpsc.

In quest soli scasi le oferte televatsche potranno essere forvulate a vezzo 

telefax al rescapito dell’ufscio giudiziario della proscedura e/o del delegato.

SVOLGIMENTO DELLA GARA

Coloro sche  hanno forvulato  l'oferta  su  supporto  analogisco  partescipano 

scovparendo  innanzi  al  professionista  delegato.  L'oferente  è  tenuto  a 

presentarsi personalvente alla ienditao al fne di partescipare alla gara tra 

più  oferento  altrivento  riscorrendone  i  presupposto  il  bene  gli  sarà 

scovunque aggiudiscato. Le buste saranno aperte dal professionista delegato 

ed inserite dal professionista stesso nel portaleo scosì rendendole iisibili a 

scoloro sche partescipano alla iendita scon vodalità televatsche.

*  Coloro  che  hanno  formulato  l'offerta  con  modalità  telematche 

partecipano  alle  operazioni  di  iendita  con  modalità  telematche, 

collegandosi  alla  piaeaforma  di  gara  ministeriale  tramite  il  sito 

ttt.fallcoaste.it, utlizzando le credenziali di accesso che il gestore della 

iendita telematca, alveno trenta vinut priva dell'inizio delle operazioni 

di  iendita  iniierà  all'indirizzo  di  posta  eletronisca  scertfscata  indiscato 



nell'ofertao scon iniito a sconnetersi al portale. Un estrato di tale iniito sarà 

trasvesso dal gestoreo a vezzo SMSo ansche al rescapito di telefonia vobile 

indiscato  nella  dovanda  dall’oferenteo  il  quale  è tenuto  a  sconnetersi  al 

portale.  In difetoo  riscorrendone i  presuppost il  bene gli  sarà scovunque  

aggiudiscato.

Le buste presentate scon vodalità televatsca saranno aperte atraierso il 

portaleo rese note agli oferent present dinnanzi al delegato ed analizzate  

unitavente alle oferte analogische.

*  Le  offerte  analogiche  saranno  inserite  nel  portale  per  poter  essere 

iisibili agli offerent telematci.

In scaso di pluralità di oferte ialideo al tervine del loro esave airà inizio la  

garao sche si siolgerà scon vodalità sinscrona vistao partendo dall'oferta più 

alta scon rilansci indiscat.

I  rilansci  efetuat dai  partescipant present innanzi  al  delegato  saranno  

riportat nel  portale  a  scura del  professionista  e resi  iisibili  a  scoloro sche  

partescipano alle operazioni di iendita scon vodalità televatsche.

I  rilansci efetuat dai  partescipant sconnessi al portale saranno resi  iisibili  

travite il portale ai partescipant present dinanzi al delegato.

La gara televatsca sarà dischiarata sconsclusa quando sarà trasscorso il tevpo 

vassivo (2 vinut)  senza sche ii  siano state  oferte viglioratie rispeto 

all’ultva oferta  ialida.  L’oferente sche airà  fato l’ultva oferta ialida 

sarà dischiarato aggiudiscatario del bene.

Per quanto non espressavente preiisto le vodalità della iendita sinscrona 

vista saranno regolate dal D.M. n. 32/2015 ansche per il scaso di vanscato 

funzionavento dei seriizi inforvatsci del dovinio giustzia (scfr. art. 15).



SALDO PREZZO E SPESE

L’aggiudiscatario doirà proiiedere al saldo prezzo e spese entro 120 gironi 

dall’aggiudiscazione  scon  pagavento  travite  assegno  scirscolare non 

trasferibile  o  altro  equiialente  intestato  a   "Procedura  esecutia 

n.218/2021 Tribunale di Venezia"

In  presenza  di  scredito  fondiario  (art.41  TUB  del  DLgs  n.385/93) 

l’aggiudiscatario ha la fascoltà di subentrare nel scontrato di fnanziavento 

stpulato dal debitore espropriatoo assuvendosi i  relatii obblighio pursché 

nel  tervine di  15 giorni  dalla  data  dii  aggiudiscazioneo  paghi  al  screditore 

fondiario  le  rate  sscadute  gli  ascscessori  e  le  speseo  nel  scaso  non  intenda 

aiialersi  di  tale  fascoltào  l’aggiudiscatario  doirào  nel  tervine  per  il 

iersavento del saldo:

1) Corrispondere  diretavente  al  screditore  fondiarioo  preiia 

autorizzazione  del  Giudisce  dell’Esescuzioneo  il  saldo  del  prezzo  di 

aggiudiscazioneo  prescisandosi  sche  se  il  scredito  dell’Isttuto  fondiario  è 

inferiore  al  saldoo  la  parte  escscedente  del  saldo  doirà  essere  iersata  al 

professionista delegatot

2) Corrispondere  al  professionista  delegato  le  spese  per  il 

trasferivento 

Nel tervine indiscato doiranno altresì essere scontestualvente scorrispost gli 

oneri fsscalio le spese iiie sconnesse al trasferivento del dirito di proprietào 

nonsché il scovpenso doiuto al professionista delegato per tali atiità.

Le  sovve  a  qualunque  ttolo  iersate  dall'aggiudiscatario  saranno 

preientiavente ivputate al pagavento degli oneri ascscessori e delle spese 

eo  quindio al pagavento del saldo del prezzo.



L’ivvobile  iiene  ienduto  libero  da  isscrizioni  ipotescarie  trasscrizione  di 

pignoravento  forvalità  sche  saranno  scanscellate  a  scura  e  spese  della 

proscedura.

In scaso di vanscato iersavento di quanto scovplessiiavente doiuto (sia a 

ttolo di  saldo del  prezzo sia a  ttolo di  oneri  ascscessori)  entro il  tervine 

indiscato nell'ofertao il giudisce dell'esescuzione (scui doiranno essere rivessi 

gli at a scura del delegato) dischiarerà la descadenza dall'aggiudiscazione scon 

inscaveravento della scauzione.

Il professionista delegato

Notaio dr. Alessandro Caputo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


